
Leseaksjon på Midtun skole
November er lesemåned på Midtun skole, og vi setter litt ekstra
fokus på lesing og leseglede denne måneden. I år vil vi på 6.
trinn premiere leseinnsatsen ved å dele ut bokmerker med
Pokemon-tema. Elevene vil øke i “levels” etter hvor lenge de
leser, og for hvert nivå de klarer å oppnå vil de få et nytt
bokmerke med ny Pokemon-figur. Det er totalt 25 levels. De
som kun leser på skolen vil kanskje bare oppnå level 3-4. Vi
ønsker å synliggjøre at hvis man vil bli god på noe, så må man
bruke tid på det. Om man skal bli god i et spill så må man spille mye, og hvis man vil bli god i
lesing så må man lese mye. Dere fyller ut og signerer på et leseskjema antall minutter som
er lest. Elevene kan lytte til lydbøker, men minst 50% av tiden bør være skriftlige bøker. Det
er imidlertid rom for å gjøre egne avtaler om dette hjemme. Flott hvis dere hjelper med å
summere antall minutter i skjemaet hver fredag.

Lesing gir barna spennende opplevelser og det hjelper barna til å lære seg hvordan man kan
bruke fantasi til å bygge opp fortellinger og historier. Lesing øker også forståelsen av
rettskriving og språkregler, det utvider ordforrådet og de lærer om setningsoppbygning. Vi
håper at dere hjemme blir med oss på laget. Vær nysgjerrig på det barnet leser. Undre dere
sammen om det som skjer eller kommer til å skje videre. Still spørsmål og motiver barnet ditt
til hyppige leseøkter. Hjelp barnet med å finne litteratur som de liker å lese. Skjønnlitteratur,
faktabøker, tegneserier, lydbøker - all lesing er god lesing! Kanskje dere kan vise barnet at
dere også leser?

Hvis barnet ditt ikke viser særlig interesse for å lese, kan dette være
gode tips å ha med på veien:

● Les høyt for – og med – barna, eller lytt til en lydbok sammen.
Da gir du barna et bedre utgangspunkt for å lese videre selv.

● Bytt på å lese, for eksempel annet hvert kapittel.
● Vis at du liker å lese. De voksne er viktige rollemodeller for

barna, og hvis de ser at du er glad i å lese så vil det påvirke
dem positivt.

Tips til god litteratur og lydbøker:

https://skole.salaby.no/5-7/norsk/biblioteket

https://www.skolestudio.no/skolebibliotek

Vi gleder oss til en måned med mye lesing! God bok😊

https://www.skolestudio.no/skolebibliotek

